Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

Tennis-Club Konstanz e.V. (40510) Badischer
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 08.10.2023 Tennisverbandv
Anlage Mixed (4er) 1 Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
Eichhornstr. 52, 78464 Konstanz MF: Tabea Sophie Wieland 29 Czerner, Jeremy 10154069 LK16,9
T 07531-63802 info@tennisclub-konstanz.de m 0049 15164810016; tabea.wieland@gmx.de 30 Port, Oliver 16655955 LK17,3
31 Vogt, Julian 19305723 LK17,5
Hallenadresse Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|dg. LK DR Info 32 Rastello, Loic (FRA gA) 19863428 LK17,6
Eichhornstr. 52, 78464 Konstanz 1 Schaub, Aeneas (SUI*) 10267838 LK3,8 33 Kau, Marcel 17001862 LK18,0
G 07531-63802 tennishalle@tennisclub-konstanz.de 2 Hehle, Marc 17452410 LK8,4 34 Schéllhorn, Robin 19151863 LK18,5
3 Zeh, Florian 10550071 LK9,7 35 Hampel, Kilian 19503072 LK19,2
Sportwart/in 4  Czupryna, Piotr 10262531 LK9,8 36 Piepenstock, Moritz 19401057 LK19,5
Schwalenberg, Christoph 5 Wagner, Lukas 10350911 LK10,3 37 Schembera, Stefan 18450965 LK19,5
christoph.schwalenberg@web.de 6 Pfeifle, Jonas 18803825 LK10,4 38 Dittbrenner, Felix 19353911 LK19,7
7 Gasteiger, Michael 17910337 LK10,5 39 Schieke, Thomas 17650885 LK19,8
Jugendwart/in 8 Steindorf, Christoph 16753542 LK10,9 40 Dr. Dias, Walter (BRA*) 17350909 LK20,0
Jovanovic, Vuk 9 Charles, Jaromir 19255313 LK10,9 41 Haupenthal, Stephan 17283825 LK20,2
T 004915737915440 vukjovanovic.tennis@gmail.com 10 Steffan, Arne 10150255 LK11,1 42 Krause, Christian 19661628 LK21,6
11 HruSovsky, Daniel (SVK gA) 18652286 LK11,6 43 Begic, Semir (BIH*) 18653411 LK22,2
12 Schwalenberg, Christoph 18502052 LK11,9 44 Heisenberg, Thomas 17651679 LK22,5
13 Zillmer, Dominic 19451166 LK11,9 45 Ertl, Roland 16352338 LK22,6
14 Azzola, Julius 19450786 LK12,0 46 Séger, Borries 16855726 LK23,0
15 HruSovsky, Lukas (SVK gA) 19074438 LK12,1 47 Hieke, Manuel 19050264 LK23,5
16 Rabe, Detlef 16801874 LK13,0 48 Schoenborn, Finn 10262550 LK24,5
17 Held, Nicolas 10250913 LK13,1 49 Schill, Martin 19550279 LK24,0
18 Brisch, Felix 19654194 LK13,4 50 Ruiz Agudo, Cristina (ESP gA) 28650845 LK5,3
19 Kares, Julian 19200382 LK13,5 51 Marchione, Sina 29500177 LK8,3
20 Dr. Ermuth, Tim 16901423 LK13,5 52 Dr. Bognar, Bettina (HUN gA) 29557065 LK9,1
21 Nischk, Daniel 17160608 LK14,9 53 Dedek, Carolin 29750919 LK9,1
22 Moczorodynski, Michael 18403268 LK15,1 54 Mayer, Lilly-Marie 20200529 LK9,8
23 Hayashi, Jonah 10600057 LK15,1 55 Oexl, Bianca 29850309 LK10,1
24 Meschnik, Emil 10205978 LK15,6 56 Buck, Mia 20750747 LK10,4
25 Steimer, Matti 19504392 LK15,9 57 lzquierdo Pinol, Monica (ESP gA)29554800 LK10,6
26 Leuenberger, Moritz 19962610 LK16,0 58 Zerres, Stephanie 29751456 LK10,6
27 Oehlmann, Ole 10105818 LK16,1 59 Bangert, Natalie 27500001 LK11,0
28 Wenzel, Niklas 18501394 LK16,5 60 Derkac, Nina 20803453 LK11,3
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Name (Nat.)

Dalibor, Corinna
Wieland, Tabea Sophie
Herzog, Lena
GieRler, Natascha
Isenko, Elisabeth
Blattner, Marie
Seeber, Steffi

Candia, Sofia
Hayashi, Julie

Serrer, Katharina
Daubermann, Liv-Maria
Litzel, Clara

Linka, Emily

Gerlach, Marie-Catherine
Witte, Pia

Greil3, Luisa

Gutjahr, Leonie
Warner, Isabel

Erdil, Lara

Kistner, Louisa
Boyens, Louisa (SUI*)
Mack, Kassandra
Winter, Katrin

Kubeth, Anabelle
Schuster, Claudia
Raabe, Almut
Braeunche, Dorte
Klein, Katharina
Beck, Christine

Jaffin, Alena

Kraus, Maria
Schneider, Lea

ID-Nr.|Jg.
25800202
29750291
20558707
20051950
29904346
20050503
28500267
29601287
20950512
29300616
20051936
20102056
20801500
20300128
20350342
20262169
20154836
20050765
20500106
20950151
20161978
29550773
27652517
29657844
26853848
26854086
25901631
29904077
27551848
20155549
20160287
29705127
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LK19,3
LK19,6
LK20,2

DR

Info

Ra. Name (Nat.)

93 Apfelbaum, Lara

94 Komnenov, Lara (CRO gA)
95 Faller, Sonja

96 ORwald, Lena

97 Herbertz, Daria

98 Schuler, Hannah

99 Keller, Julia

100Schulte, Andrea

101Ertl, Jeanette

102Kundel, Alicia

103K®onig, Carolin

104 Link, Cornelia

105Kurtz, Wencke-Konstanze
106 Weber, Sophia

107 Beinlich, Ursula

108 Dr. Wiibbold-Weber, Sabine
109Hampe, Sara
110Muhlhauer, Anne

111 Esser, Isabel

112 Schaible, Emily
113D'Errico, Barbara

114 Weber, Louisa
115Aichele, Franziska

116 Ammermann, Andrea

117 Schmelzer, Carla

118 Glntert, Joana

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
29005503
28600444
29758487
29751722
20457913
20153300
29759392
27354200
26653670
20005051
29054107
27254447
29903483
29700876
25300790
26151789
27554060
26291051
27353957
20151230
27194006
29758042
29758000
27500662
29601537
20264485

LK DR
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LK24,5
LK24,0
LK24,0
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